pelo lado de cima com propriedade de
herdeiros de Antonio Bispo; pelo lado decima com
propriedade de Gilvan Guimarães, e pelo fundo, com
propriedade de Ildeu Pereira de Oliveira. Imóvel
matriculado sob nº 6.700, no Cartório de Registro de
Imóveis de Salina/MG. (RE)AVALIAÇÃO: R$
130.000,00 (cento e trinta mil reais), em 20 de junho
de 2023. LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). *No caso de
determinação judicial, os bens poderão ser
reavaliados ou sua avaliação atualizada pelo índice
de correção monetária da Corregedoria de Justiça de
Minas Gerais, até a data do leilão, podendo sofrer
alteração em seus valores, os quais serão informados
pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão. VALOR DO
DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 54.702,41
(cinquenta e quatro mil, setecentos e dois reais e
quarenta e um centavos), em 07 de junho de
2017.LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme
descrição acima.DEPOSITÁRIO: Não informado.
ÔNUS: Hipoteca em favor do Banco Jhon Deere
S/A; Ajuizamento de Ação de Execução nº
0020998-32.2016.8.13.0570, em trâmite na 2ª Vara